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Pori-Parkano-Haapamäki -ratatyöryhmä (PPH-ratatyöryhmä) on pe-
rus tet tu vuonna 2014 teh tä vä nään pohtia ja selvittää radan uu del-
leen käyttöönoton ja ke hit tä mi sen mahdollisuuksia.

Ryhmään kuuluu edustajia Satakunnan, Pirkanmaan ja Kes ki-Suo-
men liitoista, kauppakamareista, raideliikennekäytävän kunnista (Po-
ri, Pomarkku, Kankaanpää, Jämijärvi, Parkano, Keuruu, Virrat) ja Po-
rin satamasta. Kukin taho vastaa edustajansa osallistumisen ku luis-
ta.

Rataryhmän kokoonpano päivitetään nyt alkavalle kunnallishallinnon
kau del le.

Kuluneella kaudella rataryhmän puheenjohtajuus oli Parkanon kau-
pun gil la ja varapuheenjohtajuus Keski-Suomessa.
Sihteerinä ja valmistelijana toimi Satakuntaliiton maakunta-asiamies.

PPH-ratatyöryhmä on tehnyt työtä junaradan uudelleen avaa mi sen
edel ly tyk sis tä, erityisesti tavaraliikenteen tarpeisiin. Ta lou den ja vien-
nin elpyessä radan vahvuus olisi ruuhkattoman kul je tus yh tey den
saa mi nen Porin syväsatamaan sekä Rauman sa ta maan. Myös suur-
ten biojalostamoinvestointien myötä puun ja ja los tet tu jen bio tuot tei-
den kuljetustarve kasvaa.

Ratatyöryhmä on toteuttanut  EU-hankkeena Po ri-Par ka no-Haa pa-
mä ki -radan uudelleen käyttöönoton toteutettavuusselvityksen pe rus-
tuen kaasuveturien käyttöön tavaraliikenteessä. Po ri–Par kano–Haa-
pa mä ki -rata  on  sähköistämätön, joten polt to ai ne vaih to eh dot
veturikalustolle ovat dieselöljy tai kaasu. PPH-ratatyöryhmän nä ke-
myk sen mukaan ratayhteys tulee ottaa kaa su ve tu rei den käytön pi lot-
ti koh teek si Suomessa ja sisällyttää rai de lii ken ne suun ni tel miin hy vä-
nä vaihtoehtona tavaraliikenteen uu del leen jär jes tä mi sel le muut tu-
vas sa toimintaympäristössä.
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajan Po ri-Par ka no-Haa pa-



mä ki -ratatyöryhmään valtuustokaudelle 2021 - 2025.

Päätös Kaupunginhallitus nimesi valtuuston 1. varapuheenjohtaja Lauri
Oinosen edustajaksi Pori-Parkano-Haapamäki -ratatyöryhmään
valtuustokaudelle 2021 - 2025.


